News Release
 2025 年 4 月 23 日

各 位
  株式会社 北陸銀行

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、下記のとおり岐阜事務所

を移転いたしますので、ご案内申し上げます。
 岐阜事務所は岐阜県のお客さまへの営業活動の拠点として行員が利用しております。駅から近

い利便性の高い場所に移転することにより迅速かつ円滑な営業活動が可能となり、これまで以上

にお客さまのご要望にお応えできるよう努めてまいります。引き続きご愛顧いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。
記

１．岐阜事務所の概要
 現事務所 移転先
移 転 日 2025 年 6 月 23 日（月）予定

所 在 地
〒500-8833
岐阜市神田町 7 丁目 14 番地
しんばしビル 2 階

〒500-8429
岐阜市加納清水町 3 丁目 14 番地
レジデンス 35 3 階

電話番号 058-265-1201（変更ございません）

２．移転先周辺のご案内図

３．該当する SDGsの目標

以 上 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111

岐阜事務所の移転について

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま

でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。